
中国料理「四川」臨時休業のお知らせ

 

平素はシェラトン都ホテル東京をご愛顧いただき誠にありがとうございます。  

当ホテル1階レストラン中国料理「四川」では、厨房設備の更新に伴い、

下記の期間、臨時休業とさせていただきます。 

尚、休業期間中は、宴会場にて提供メニューを限定し、代替営業を実施いたします。 

お客様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

 
記

臨時休業期間：2024 年 1 月 15 日（月）～1 月 31 日（水）

 

 

 

 

以上 

代替営業期間 朝 食 ランチ ディナー

1 月 15 日 
B1 マグノリア 

（代替営業） 休 業 休 業

1 月 16 日～26 日 
B1 マグノリア 

（代替営業） 
B1 マグノリア 

（代替営業） 
B1 マグノリア 

（代替営業） 

1 月 27 日～31 日 
B2 嵯峨 

（代替営業） 休 業 休 業


